[Jata: 03.12.2024

3aBefytoLLil NPOU3BOACTBOM - <ACb/re<> B% 1

HanmeHoBaHue 6nt04a

[eHb 2/Hegens 1: BTopHUK

OBoOLLM MO Ce30HY B Hapeske (MOMUAOP)
KOoTneTbl pblGHbIE NOGUTENLCKIUE C COYCOM
100/30

KapTodens 0TBapHoOiA ¢ Macnom

MeyeHbe TOMNEHOE MO/OKO

Yaii ¢ iMMoHOM

Xneb NweHNYHbIN NOANPOBaHHBII

MToro 3a 3aBTpak
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X
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7,13
5,20
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0,3
17,71

Y
12-18 neT

3,50
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20,50
10,58
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N tBemxneHo b \\

\y i.
JHcpreTunycek
an UeHHOCTb- 4 N * 514 ro MleHa
(kkas) "Jtepnt-- - py6au
12-18 neT
20,00 70/2017m 20
54-14p/
125,05 54-3cc/2022H 40
189,00 125/2017m 20
136,70 nr 9
43,52 54-3rH/2022H 12
70,14 701/20 FOm 3,83
584,41 104,83



